Per l’attività di tutoraggio è previsto un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00)per un 

totale omnicomprensivo inteso quale importo complessivo lordo stato, 

per l’attività di docente formatore è previsto un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00)per un totale omnicomprensivo inteso quale importo complessivo lordo stato, 

per i docenti esterni l’importo è inteso come comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore  effettivamente prestate;